
• 

onrrri3no,lt, 
MUNICIPIO DE PEREIRO . ad,

PEREIRO-CE G 

ATA DE SESSÃO 1-e, 
it 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712.01/2024 tio. 

Processo Administrativo N° 1712.01/2024 
Tipo: AQUISIÇÃO 

PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 
Data de Publicação: 18/12/2024 09:19:48 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/12/2024 09:21:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 condutor ativou o anexo de documentos complementares. 
18/12/2024 18:17:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL— PE 1712.01-2024 - Licença de Uso de Software da Saúde.pdf foi adicionado ao processo. 
18/12/2024 18:19:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 arquivo EDITAL - PE 1712.01-2024 - Licença de Uso de Software da Saúde.pdf foi removido pelo condutor do processo. 
18/12/2024 21:29:18 CADASTRO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 

23/12/2024 18:55:06 CADASTRO DE PROPOSTA FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
27/12/2024 11:57:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 

01/01/2025 22:09:41 CADASTRO DE PROPOSTA TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME 

01/01/2025 22:14:00 CADASTRO DE PROPOSTA DIGTECHNOLOGIA EIRELI 
02/01/2025 10:36:12 CADASTRO DE PROPOSTA 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO 

02/01/2025 15:50:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME 

02/01/2025 16:22:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGTECHNOLOGIA EIRELI 

03/01/2025 05:56:56 CADASTRO DE PROPOSTA KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI 

03/01/2025 06:03:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI 

03/01/2025 09:02:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
03/01/2025 09:03:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico. Pego-lhes que acompanhem este Pregão Eletrônicb 
até o seu desfecho. 
03/01/2025 09:03:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
03/01/2025 09:03:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. So serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
03/01/2025 09:04:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1712.01/2024, para a fase de lances. Desejo boa sorte e bom Pregão li 
todos. 
03/01/2025 09:34:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhores licitantes. 
03/01/2025 09:34:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante de menores lances no lote 01, terminada a fase de lances, e negociação, e conforme item 3.1.23 do edital solicito 
que no prazo de 03 (três) horas, envie a proposta adequada ao último lance ofertado após a negociação realizada, acompanhada, s 
for o caso, dos documentos de habilitação quando necessários 6 confirmação daqueles exigidos neste Edital e já apresentados. 
Portanto anexem sua proposta e documentos ate as 12:35horas de hoje 03/01/2025. 
03/01/2025 10:02:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 8a4266207d3d497bb86ac6564eb063ef.pdf ao 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:02:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 7508d1f698f949ad98908bfc609d00bc.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:02:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo c6d3f12aa2d6439e819703e5cbb2df22.pdf ao 
documentos complementares. 

Gerado em: 23/01/2025 16:15:03 .......60dir---- -- 1 de 



S 

winano%gl 
.10 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE qb 

t 
4o 

03/01/2025 10:05:34 MENSAGEM PREGOEIRO . 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA removeu o arquivo 8a4266207d3d497bb86ac6564eb063e1.pdf dos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:05:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA removeu o arquivo 7508d1f698f949ad98908bfc609d00bc.pdf dos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:05:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA removeu o arquivo c6d3f12aa2d6439e819703e5cbb2d122.pdf dos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 70bfcb55ddae4be788a063cb4ae40f8f.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
10 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 47bd66febd30428e800e57effbd0eaf7.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo c440d4f5461a4d5db94c9f9611accc16.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 80a3db8e7d5648ffbba1ac5fa4f7d653.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 23f711b3b17d4de59a58981355e9f4e3.pdf aot 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 19bcca5bOec8474bbe3bc126735e2a67.pdf a s 
documentos complementares. . 
03/01/2025 10:06:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo d9a440407d6e4fbdbfa50f41f0a96c5e.pdf aos 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 3521acb9dd0b4deebth8605944252880.pdfacs
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo f8753b367bb9477a876321551cb01416.pdf a s 
documentos complementares. . 
03/01/2025 10:06:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo d4058838d8ec4773a7e98bda702eb045.pdf 
aos documentos complementares. . 
03/01/2025 10:06:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo ab7c543018fc4b7886bee4eebbe59c1d.pdf a. 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 630e05a6615f4f428d83d81896253aba.pdf ao 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo b2d05310fdeb42d9b588321dcafac6fb.pdf ao-
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo cc50015e98df443b9e1d4936ef86bdca.pdf ao 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 98856b529e394b2383c4b100e6c954f4.pdf ass 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 91f9e9b612674de982212be7acab3e3d.pdf a•s 
documentos complementares. 
03/01/2025 10:06:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo 8d1d9573d73a4c7e93141887fcad0f1f.pdf ao 
documentos complementares. 

Gerado em: 23/01/2025 16:15:03 2 de 5 



1.1

• 

. ?c,
'l 

-§' 
1) MUNICIPIO DE PEREIRO ,:b‘bPEREIRO-CE 1, a. 

03/01/2025 10:06:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 participante FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA adicionou o arquivo bd1f1628f5034c7e966cab91c82d9f7e.pdf 
documentos complementares. 

aos 

03/01/2025 11:48:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa dia a todos! 
03/01/2025 11:48:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, comunicamos que iremos analisar a documentação de habilitação e propostas de preços e voltaremos as 
13:00horas de hoje 03/01/2025 para anunciarmos o resultado. 
03/01/2025 13:18:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde! 
03/01/2025 13:19:26 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, estamos analisando a documentação e proposta e voltaremos as 13:30h0ras de hoje 03/01/2025 para 
anunciarmos o resultado. 
03/01/2025 13:30:01 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos. 
03/01/2025 13:30:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, após a analise das propostas de pregos e documentação de habilitação anexadas no sistema da empresa de 
menores lances, chegamos ao seguinte resultado. 
03/01/2025 13:31:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ N° 20.626.498/0001-00, esta 
devidamente CLASSIFICADA/HABILITADA no LOTE 01 por cumprir as exigências do edital. 
03/01/2025 14:04:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde Senhores licitantes. 
03/01/2025 14:04:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa ganhadora foi: FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ N°20.626.498/0001-DO 
e está devidamente habilitada/classificada, por cumprirem as exigências do Edital. 
03/01/2025 14:06:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que iremos informar o resultado do certame para o Secretário de Saúde e Saneamento e posteriormente 
convocaremos a empresa vencedora para apresentar a prova de conceito. Boa tarde a todos! 
16/01/2025 16:12:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde Senhores licitantes. 
15/01/2025 16:13:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA PROVA DE CONCEITO 
15/01/2025 16:13:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme Termo de Referência, item 4.11.1 - b) A Prova de Conceito referente ao objeto deste estudo, consiste na comprovação 
todas as características e funcionalidades descritas neste documento, em até 02 (dois) dias úteis contados da data da convocação 
pela contratante, no horário estabelecido entre 07h:00min as 11h:00min e de 13h:00m1n as 17h:00min, no Centro Administrativo Jos 
Estevam da Silva, na sala de licitação, bloco A, na rua Marta Silveira Maciel, N° 04, Centro, Pereiro/CE. 
23/01/2025 16:13:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde Senhores licitantes. 
23/01/2025 16:13:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos que a empresa ganhadora foi: FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP, CNPJ N° 20.626.498/0001-00 
e esta devidamente HABILITADA/CLASSIFICADA, por cumprirem as exigências do Edital. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE ÚNICO - LICENÇA DE SOFTWARE DA SAÚDE, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: mes Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA 0 BLOCO DA ATENÇÃO 
BÁSICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS ATUALIZAÇÕES, SUPORTE 
TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUARIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO 
ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM NUVEM 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.700,00 Valor Total: 92.400,00 

A 
.. . ---;---------

Gerado em: 23/01/2025 16:15:03 3 de 6 



• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 2 Unidade: MÉS Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAL)DE PUBLICA PARA BLOCO DA MÉDIA E ALT 
COMPLEXIDADE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS ATUALIZAÇÕES, 
SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUÁRIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 US 
ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM NUVEM 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.967,00 Valor Total: 47.604 0 

Item: 3 Unidade: M S Marca: Serviço Modelo: 
Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PUBLICA PARA BLOCO DA VIGILÂNCIA 
EM SAÚDE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS ATUALIZAÇÕES, 
SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUARIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÂO PARA 0 USIO)
ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM NUVEM 

• • 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO 299 20.626.498/0001-00 180.000,00 168.000,00 Sir 

2 KACTUS PRODUÇÃO E pRomoglko DE 358 18.125.972/0001-78 202.800,00 184.000,00 9,52 Sinj 

3 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA 885 42.770.627/0001-71 206.772,00 184.200,00 0,11 Sim 

4 TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME 710 15.081.431/0001-05 206.790,00 185.000,00 0,43 Sim 

5 DIGTECHNOLOGIA EIRELI 066 37.744.680/0001-68 206.790,00 188.000,00 1,62 Sin' 

6 GMC SERVIÇOS LTDA 021 10.968.501/0001-10 204.960,00 204.960,00 9,02 Sini 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) M 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2024 09:19:47 PUBLICADO 

18/12/2024 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2025 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2025 09:04:08 DISPUTA 

03/01/2025 09:04:08 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 021) 204.960, 0 

03/01/2025 09:04:08 LANCE FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (PARTICIPANTE 299) 180.000 0 

03/01/2025 09:04:08 LANCE 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO (PARTICIPANTE 885) 206.772 0 

03/01/2025 09:04:08 LANCE TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME (PARTICIPANTE 710) 206.790, 0 

03/01/2025 09:04:08 LANCE KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 202.800 0 

03/01/2025 09:04:08 LANCE DIGTECHNOLOGIA EIRELI (PARTICIPANTE 066) 206.7900 

: : 44.((U. 

03/01/2025 09:09:43 LANCE FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (PARTICIPANTE 299) 170.000.00 

03/01/2025 09:11:24 LANCE TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME (PARTICIPANTE 710) 190.000J00 

03/01/2025 09:11:40 LANCE DIGTECHNOLOGIA EIRELI (PARTICIPANTE 066) 200.000 00 

03/01/2025 09:13:45 LANCE 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO (PARTICIPANTE 885) 199.300 00 

03/01/2025 09:14:09 LANCE KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 199.000 00 

03/01/2025 09:14:37 LANCE 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO (PARTICIPANTE 885) 189.700 00 

03/01/2025 09:18:07 LANCE TIAGO DE LIMA CARNEIRO - ME (PARTICIPANTE 710) 185.000 00 

03/01/2025 09:18:18 LANCE DIGTECHNOLOGIA EIRELI (PARTICIPANTE 066) 188.000 00 

03/01/2025 09:18:59 LANCE KACTUS PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 184.000 00 

03/01/2025 09:19:08 TEMPO RANDOMICO 

3 
Gerado em: 23/01/2025 16:15:03 5 



. , 

MUNICIPIO DE PEREIRO ,10 
PEREIRO-CE

03/01/2025 09:19:22 LANCE 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO (PARTICIPANTE 885) 184.700,00 

03/01/2025 09:25:11 LANCE FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA (PARTICIPANTE 299) 168.000,00 

03/01/2025 09:26:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 299, PARTICIPANTE 358, 
PARTICIPANTE 885 
03/01/2025 09:26:08 FECHADO 1 

03/01/2025 09:27:11 LANCE 42.770.627 MAURO LUCIANO SILVA BARRETO (PARTICIPANTE 885) 184.200,40 

03/01/2025 09:31:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
03/01/2025 09:31:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA • 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

03/01/2025 09:31:09 HABILITAÇÃO 

03/01/2025 09:35:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 299: Senhor licitante de menores lances no lote 01, terminada a fase de lances, e negociação, e conforme 
item 3.1.23 do edital solicito que no prazo de 03 (três) horas, envie a proposta adequada ao último lance ofertado após a negociagác 
realizada, acompanhada, se for o caso, dos documentos de habilitação quando necessários 6 confirmação daqueles exigidos neste 
Edital e jd apresentados. Portanto anexem sua proposta e documentos até as 12:35horas de hoje 03/01/2025. 
03/01/2025 09:39:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
03/01/2025 09:39:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
03/01/2025 13:45:35 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

03/01/2025 14:00:35 EM ADJUDICAÇÃO 

23/01/2025 16:15:02 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: ERMILSON 

. 

r 'e S SA 0 Q IROZ 

. 

Gerado em: 23/01/2025 16:15:03 5 de 5 



• 

9tonanonto 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

1.: 4) e ft, 
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1712.01/2024 
Processo Administrativo N°1712.01/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/12/2024 09:19:48 

TOTAL DO PROCESSO: 168.000,0 

FALCOM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 20.626.498/0001-00 168.000,01 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 299 Lance: 168.000,00 Total: 168.000,00 

Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA 0 BLOCO D 
ATENÇÃO BÁSICA, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS 
ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUÁRIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM 
SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM 
NUVEM 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 9.082,5b . ' Valor Unit.: 7.700,00 Total Item: 92.400, 

Item: 2 Unidade: KIES Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA BLOCO DA 
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO 
SOFTWARE, SUAS ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICQ, TREINAMENTO PARA USUARIOS, GERAÇÃO DE 
INDICADORES EM SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE 
BANCO DE DADOS EM NUVEM 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5.162,50 Valor Unit.: 3.967,00 Total Item: 47.604,C0 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LICENÇA DE USO DO SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO DA SAÚDE PÚBLICA PARA BLOCO DA 
VIGILÂNCIA EM SAÚDE, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SOFTWARE, SUAS 
ATUALIZAÇÕES, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO PARA USUÁRIOS, GERAÇÃO DE INDICADORES EM 
SAÚDE, ORIENTAÇÃO PARA 0 USO ADEQUADO DAS INFORMAÇÕES E SERVIDOR DE BANCO DE DADOS EM 
NUVEM 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.987,50 Valor Unit.: 2.333,00 Total Item: 27.996,90 

• 

PREGOEIRO: ERMILSON DOS • ,f OS Q EIROZ 

- . - 

AIWA+ 

Gerado em: 23/01/2025 16:15:02 


